
平成27年度

齋藤 沙希 阿部 若菜 早坂 紫苑 菅原 結衣

天童高校 東海大山形高校 東海大山形高校 天真学園高校

飛鳥 有衣子 三浦 紗都 小倉 美央 島貫 菜花

東海大山形高校 酒田南高校 東海大山形高校 南陽高校

細矢 魁斗 笹原 渉平 後藤 大和 叶内 史也

天童高校 酒田南高校 酒田南高校 酒田南高校

阿部 拓実 菅原 元気 後藤 大和 廣木 駆

東海大山形高校 酒田南高校 酒田南高校 東海大山形高校

今野 桃

山梨学院大学

小林 未侑 仙台 丈子 淀野 安奈

大正大学 東北学院大学 東北福祉大学

齋藤 蓮

山梨学院大学

金子 裕哉 鈴木 崚太 丸岡 秀光

山梨学院大学 山梨学院大学 ㈱五十嵐工業

叶内 奨也

日本体育大学

第70回国民体育大会夏秋季大会山形県予選会
兼 第42回東北総合体育大会山形県予選会

平成27年7月12日　　　　　　県総合運動都市公園 サブアリーナ
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軽　量　級

日本体育大学

武川 秀俊 伊藤 学 佐藤 一成

日本大学 ㈱齋藤農機製作所 国士舘大学
重　量　級
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少年女子 形

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ 5

ｼﾞｵﾝ 1 ﾄﾏﾘﾊﾞｯｻｲ 5

ｸｰｼｬﾝｸｰ 0

ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ 4

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ 3

ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ 0

ﾆｰｾｰｼｰ 2

少年女子 組手
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0
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0 判定

0

0
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0

1 0

2

4 1

2 判定

少年男子 形

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ 5

ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ 0 4

ｴﾝﾋﾟ 0

ｼﾞｵﾝ 5

ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ 5

ﾆｰﾊﾟｲﾎﾟ 0

ｼﾞｵﾝ 0

ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ 0 ｽｰﾊﾟｰﾘﾝﾍﾟｰ 1

ｸﾙﾙﾝﾌｧ 5

ｾｲｴﾝﾁﾝ 5

ﾁｬﾀﾝﾔﾗｸｰｼｬﾝｸｰ
天真学園高

酒田南高

酒田南高

天真学園高

東海大山形高

酒田南高

3

4

5

6

7

細　矢　魁　斗

渡　部　　　玲

後　藤　大　和

叶　内　史　也

　佐　藤　悠太朗

伊　藤　玲　爾

笹　原　渉　平

1

2

天童高

1 齋　藤　沙　希 天童高

2 佐　藤　萌　花 酒田南高

3 早　坂　紫　苑 東海大山形高

4 阿　部　若　菜 東海大山形高

5 菅　原　結　衣 天真学園高

1 　飛　鳥　有衣子 東海大山形高

2 佐　藤　萌　花 酒田南高

3 島　貫　菜　穂 南陽高

4 小　倉　美　央 東海大山形高

天真学園高

6 三　浦　紗　都 酒田南高

7 阿　部　若　菜 東海大山形高

5 菅　原　結　衣

10 島　貫　菜　花 南陽高

8 早　坂　紫　苑 東海大山形高

9 齋　藤　沙　希 天童高



少年男子 組手
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0
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0

0
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1

7

2
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1

0

6

0 4

0

2 0
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0

1 0

棄権 0

0

8

3 2

0

0 1

0 判定

東海大山形高

天真学園高

酒田南高

酒田南高

天真学園高

天童高

南陽高

東海大山形高

天童高

1

2

3

4

5

阿　部　拓　実

石　山　朋　宏

本　間　啓　吾

中　村　隼　也

10

叶　内　史　也

佐々木　　晟　

後　藤　大　和

熊　谷　大　夢

髙　桑　勇　也

廣　木　　駆　

東海大山形高

天童高

酒田南高

天真学園高

酒田南高

東海大山形高

酒田南高

天真学園高

天童高

東海大山形高

11

12

13

14

15

長　坂　凛　大

渡　部　　玲　

細　矢　魁　斗

髙　瀬　　優　

18

19

鈴　木　海　都

北　向　優　人

角　川　優　哉

佐　藤　玲　惟

菅　原　元　気

16

17

6

7

8

9



成年女子 形

ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ

ﾏﾂﾑﾗﾛｰﾊｲ

成年女子 組手

5

0 判定

0

0

成年男子 形

ﾊﾞｯｻｲﾀﾞｲ

ｸﾙﾙﾝﾌｧ

成年男子 組手 ＜軽量級＞

1

0

4

1

成年男子 組手 ＜中量級＞

成年男子 組手 ＜重量級＞

4

2

6

0

㈱齋藤農機製作所

日本大

国士舘大

1

2

3

伊　藤　　学　

武　川　秀　俊

佐　藤　一　成

山梨学院大

㈱五十嵐工業

山梨学院大

1 叶　内　奨　也 日本体育大

1

2

3

鈴　木　崚　太

丸　岡　秀　光

金　子　裕　哉

大正大

東北学院大

東北福祉大

1 齋　藤　　蓮　 山梨学院大

1

2

3

小　林　未　侑

仙　台　丈　子

淀　野　安　奈

1 今　野　　桃　 山梨学院大


